Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplinal muzi, 50m volny spdsob Open
07.06.2024 - 9:00 Vysledky rozplavby
Rekord SR sen. 22.11 Du3a Matej XBSSM Doha (QAT) 16.02.2024
Rekord SR jun. 22.76 Puchly Tomas STUTT  Hédmez6vasarhely (HUN) 10.07.2016
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. cas RT body
Open
1 Dusa Matej 00  XBSswimming 2275 +061 76 A
2. Tistan Tibor B PO Ruzomberok 2315 +H066 76 A +040
3. Kolesar Jakub B  PK OrcaMichaovce 23.84 +H063 674 A +1.09
4. ScirankaJan B  DSC PreSov 23.87 +H069 672 A +112
5. B6hman Patrik ® STUTrnava 2406 +H064 66 A +131
6. Masar Sebastian B  Slavia Trengin 2407 +H060 65 A +132
7. TomasOliver 07  KP Aquacity Poprad 2413 +H068 60 A +138
8. Koka Lubor 00  ROYAL plavecky klub 2424 +H065 641 A +149
9. Aron Richard 06 SKP Kosice 2436 +066 62 B  +161
10. Hodd Samuel 07 PK SG Nitra 24.44 +067 66 B +169
Rosa David 0L  PK NovéZamky 2444 +066 626 B +1.69
12. Hléavek Jurg % ROYAL plavecky klub 2454 +066 618 B +179
13. Hupka Adam Timotej 07  XBSswimming 2459 +H68 614 B +184
14. ZlamadaJdurg 06 XBSswimming 2468 +059 608 B +193
15. Szendrey Teo 6 ROYAL plavecky klub 24.69 +H63 607 B +19%
16. Gavran Vaentin 04  ROYAL plavecky klub 2477 +066 601 B +202
17. Obert Krigtian 6  PK OrcaBratidava 24,78 +065 600 C +203
18. Machéar Leonard 0  PKTENAX Zilina 2486 +068 5% C +211
Skrabak Samuel 0  Kdpele Piestany 2486 +065 55 C +211
20. KubicaMartin 6 PKAzea 24,87 +079 54 C +212
21. Pilek Matis 07  PK NovéZamky 2493 +074 50 C +218
Labani¢ Mata3 04 VSK UK FTVS Lafranconi 2493 +067 50 C  +218
23. Sopko Branidav 04 DSC PreSov 2495 +068 538 C +220
24. Bidik Adam 0B  VSK UK FTVS Lafranconi 2500 +062 5% C +225
25. Cizméarik Tomas 08  Nereus Zilina 2501 +064 5% R  +226
26. Kristof Matias Ondrej ©®  PK OrcaBratidava 2503 +061 533 ? +228
Kuchar Matej 8  SK UMB Banska Bystrica 2503 +072 583 ? +228
28. Repovsky Marek 07  VSK UK FTVS Lafranconi 25.06 +056 530 R +231
29. Danis Michal 06  ROYAL plavecky klub 25.07 +062 50 R +2.32
30. Kochgda Rudolf 73 Trenciansky PO 2519 +072 5711 R +2.44
3L Javorcik Jakub B PK OrcaBraidava 2521 +072 50 R +246
32 Kollar Milo3 B  XBSswimming 2523 +070 599 R +248
33. Uhlik Michd 0 XBSswimming 2524 +069 568 +249
3. Dedik Smon B ROYAL plavecky klub 2525 +073 567 +250
35, Lanyi Flip B  Kupele Piestany 25.26 +080 567 +251
36. Petkovsky Simon 07  KomKo Komérno 25.27 +072 566 +252
37. Dani$ Matej B ROYAL plavecky klub 2528 +072 565 +253
38. Zvozil Nikolas 08  Pirafia Topol€any 2531 +073 563 +256
39. Horvath Maro$ 8  ROYAL plavecky klub 2533 +H064 562 +258
40. Nagy Jakub 06  SKP Kosice 2542 +075 5% +267
41, Smiedko Lukas &  PK TENAX Zilina 2543 +072 5% +2.68
42. KganMaxim ®  PK OrcaBraidava 2545 +072 54 +270
43, Ziak Kristian 07 PK SG Nitra 25.47 +065 553 +272
44. Votroubek Peter 07  SKP Brezno 2550 +08l 551 +2.75
45, Koref Marek 08  SK UMB Banska Bystrica 2555 +071 548 +280
46. Fuzy Samue 07  SK UMB Banské Bystrica 25,56 +068 547 +281
47. Poliatek Marian 07 VSK UK FTVS Lafranconi 2557 +065 546 +2.82
48. Machan Kvido 07 PK TENAX Zilina 25.62 +069 543 +287
49. Andrgji Adam 08  SKP Kosice 25.64 +069 542 +289
50. Salay Peter 06  XBSswimming 25.66 +068 541 +291
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina 1, muzi, 50m volny spbsob, rozplavby, Open

por.
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Cekan Samuel
Potocky Maximilian
Ivanek Matias
Adamek Lukas
Hunady Ivan
Tapusik Patrik
Karku$ Alex
Chladny Matej
BalaZ Simon
Suster Tomas
Mesaro$ Matus
Hornék Sebastian
Bohman Lukas
Ilkani¢ Tomas
Hoferica Peter
NemtuSiak Jakub
Bléha Sebastian
Sabik Samuel
Kabét Alexander
Soboli¢ Jakub
Mojzi$ Jakub
Konik Samuel
HaasMartin
Gajdos Patrik
Kozuskani¢ Alex
Lobo Jakub
Zatko Tomas
Hoferica Jakub
Seban Adam
Dohnal Martin
McNab Adam Daniel
Pechacek Lukas
FoldesS Tobias
Pando$ Michal
Drozda DuSan
Bena Ondrej
Kozék Damién
Zakovic Max
Kupco Filip
Vasko Simon

starsi juniori
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Tomas Oliver
Aron Richard
Hodd Samuel
Hupka Adam Timotej
ZlamaaJdurg
KubicaMartin
Pilek Matus
Repovsky Marek
Dani$ Michal
Petkovsky Simon
Nagy Jakub

Ziak Kristian
Votroubek Peter
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SKP Kosice

PK SG Nitra

PK Aqua Senica

PK OrcaBratidava

SKP Kosice

Kupele Piestany

PK SG Nitra

SK UMB Banska Bystrica
PK Bansk4 Bystrica

KVS OCEAN Bratislava
PO UMB Banska Bystrica
Kupele PieStany

STU Trnava

SK UMB Banské Bystrica
PovaZskobystricky PO
Delfin Liptovsky Mikulés
VSK UK FTVS Lafranconi
PK SG Nitra

Kupele PieStany
XBSswvimming

PK OrcaBratidava

PO Spartak Myjava

DSC PreSov

VSK UK FTVS Lafranconi
Delfin Liptovsky Mikula$
PK Pezinok

Nereus Zilina
Povazskobystricky PO

PK OrcaBratidava

J& T Sport Team

PK OrcaBratidava

SKP Kosice

KP Aquacity Poprad

PK Humenné

XBS swimming

PK OrcaBratidava

KVS OCEAN Bratislava
PK SG Nitra

ROYAL plavecky klub
SKP Kosice

KP Aquacity Poprad
SKP Kosice

PK SG Nitra
XBSswvimming
XBSswvimming

PK Azeta

PK Nové Zamky

VSK UK FTVS Lafranconi
ROY AL plavecky klub
KomKo Komarno
SKP Kosice

PK SG Nitra

SKP Brezno
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25.69
25.78
25.88
25.89
25.93
25.97
25.98
26.00
26.03
26.10
26.12
26.15
26.18
26.20
26.22
26.25
26.25
26.30
26.30
26.38
26.40
26.40
26.42
26.51
26.56
26.57
26.66
26.68
26.69
26.75
26.77
26.80
26.88
26.91
26.91
27.06
27.35
27.50
27.54
27.65

24.13
24.36
24.44
24.59
24.68
24.87
24.93
25.06
25.07
25.27
25.42
25.47
25.50

+0,74
+0,71
+0,68
+0,74
+0,70
+0,70
+0,64
+0,66
+067
+061
+0,66
+0,75
+0,66
+0,67
+0,72
+0,66
+0,67
+0,62

+0,65

+084
+0,70
+0,67
+0,69
+0,64

+0,74
+0,71

+0,73

+0,70
+0,77
+0,67

+0,68
+0,66
+067
+0,68
+059
+0,79
+0,74
+0,56
+0,62
+0,72
+0,75
+0,65
+081

body
+2%
+3.03
+313
+314
+3.18
+322
+323
+3.25
+328
514 +335
+337
+340
+343
+345
+347
+350
+350
+355
+355
+3.63
+3.65
4% +3.65
4% +3.67
+3.76
+381
+3.82
+391
+393
+3%4
+4.00
476 +4.02
474 +4.05
+4.13
+4.16
+4.16
+431
+4.60
+4.75
+4.79
+4.90
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+0.23
+031
+046
+055
+0.74
+0.80
+093
+094
+114
+129
+134
+137
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina 1, Ziaci, 50m volny sp6sob, rozplavby, starsi juniori

por.
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Fuzy Samud
Poliaek Marian
Machéan Kvido
Salay Peter
Ivanek Matias
Adamek Lukas
Tapusik Patrik
BalaZ Simon
Mesaro$ Matus
Ilkani€¢ Tomas
Bléaha Sebastian
Sabik Samuel
Soboli¢ Jakub
Konik Samuel
KoZzuSkani¢ Alex
Zakovi¢ Max
Vasko Simon

mladsi juniori
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Kolesar Jakub
Sciranka Jan
Machan Leonard
Skrabak Samue
Cizmarik Tomas
Kristof Matia$ Ondrej
Javorcik Jakub
Kollar Milo$
Zvozil Nikolas
Kgan Maxim
Andreji Adam
Hunady Ivan
Bohman Lukas
NemtusSiak Jakub
Kabét Alexander
Mojzi§ Jakub
HaasMartin
Zatko Tomas
Seban Adam
McNab Adam Daniel
Pechacek Lukas
Folde$ Tobias
Bena Ondrej
Kozék Damian
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SK UMB Banské Bystrica
VSK UK FTVS Lafranconi
PK TENAX Zilina

XBS swimming

PK Aqua Senica

PK OrcaBratidava

Kupele Piestany

PK BanskaBystrica

PO UMB Banska Bystrica
SK UMB Banska Bystrica
VSK UK FTVS Lafranconi
PK SG Nitra

XBS swimming

PO Spartak Myjava

Delfin Liptovsky Mikulés
PK SG Nitra

SKP Kogice

PK OrcaMichaovce
DSC PreSov

PK TENAX Zilina
Kupele PieStany
Nereus Zilina

PK OrcaBratidava
PK OrcaBratidava
XBSswimming
Pirana TopolCany
PK OrcaBratidava
SKP Kosice

SKP Kosice

STU Trnava

Delfin Liptovsky Mikula$
Kupele Piestany

PK OrcaBratidava
DSC PreSov

Nereus Zilina

PK OrcaBratidava
PK OrcaBratidava
SKP Kosice

KP Aquacity Poprad
PK OrcaBratidava
KVS OCEAN Bratislava

25.56
25.57
25.62
25.66
25.88
25.89
25.97
26.03
26.12
26.20
26.25
26.30
26.38
26.40
26.56
27.50
27.65

23.84
23.87
24.86
24.86
25.01
25.03
25.21
25.23
2531
25.45
25.64
25.93
26.18
26.25
26.30
26.40
26.42
26.66
26.69
26.77
26.80
26.88
27.06
27.35

+0,68
+0,65
+0,69
+0,68
+0,68
+0,74
+0,70
+0,67
+0,66
+067
+067
+0,62
+0,65
+0,84
+0,69
+0,70
+0,67

+0,63
+0,69
+0,68
+0,65
+0,64
+0,61
+0,72
+0,70
+0,73
+0,72
+0,69
+0,70
+0,66
+0,66

+0,70

+0,74
+0,71
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+1.43
+1.44
+1.49
+153
+1.75
+1.76
+1.84
+1.90
+1.99
+207
+212
+217
+225
+227
+243
+337
+352
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+0.03
+1.02
+1.02
+1.17
+1.19
+1.37
+1.39
+147
+161
+1.80
+209
+234
+241
+ 246
+256
+258
+282
+285
+293
+296
+304
+322
+351
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